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Annotatsiya 
Mazkur toʻplamda “Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va 
yechimlar” mavzusidagi XII Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
jamlangan. Nashrda respublikaning turli oliy taʼlim muassasalari, ilmiy markazlari 
va amaliyotchi mutaxassislari tomonidan tayyorlangan maqolalar oʻrin olgan boʻlib, 
ular ijtimoiy-gumanitar, tabiiy, texnik va yuridik fanlarning dolzarb muammolari va 
ularning innovatsion yechimlariga bagʻishlangan.  
Ushbu nashr ilmiy izlanuvchilar, oliy taʼlim oʻqituvchilari, doktorantlar va soha 
mutaxassislari uchun foydali qoʻllanma boʻlib xizmat qiladi. 
 
Kalit soʻzlar: ilmiy-amaliy konferensiya, innovatsion yondashuv, zamonaviy fan, 
fanlararo integratsiya, ilmiy-tadqiqot, nazariya va amaliyot, ilmiy hamkorlik.  
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Annotatsiya. Mazkur maqolada globallashuv sharoitida yoshlar orasida diniy bag‘rikenglikni shakllantirish, 
millatlararo totuvlikni mustahkamlash va ma’naviy barqarorlikni ta’minlash masalalari tahlil qilinadi. Shuningdek, 
zamonaviy axborot makonida yuzaga kelayotgan mafkuraviy tahdidlar, diniy ekstremizm va radikalizm 
xavflarining yoshlar ongiga ta’siri yoritiladi. Muallif tomonidan yoshlar ongida ma’naviy immunitetni 
shakllantirishning pedagogik va ijtimoiy mexanizmlari asoslab beriladi. 
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Globallashuv jarayonlari jadallashib borayotgan hozirgi davrda jamiyat barqarorligini 

ta’minlashda diniy bag‘rikenglik va millatlararo totuvlik muhim omil sifatida namoyon 

bo‘lmoqda. Ayniqsa, yosh avlodni ushbu qadriyatlar ruhida tarbiyalash dolzarb vazifalardan 

biri hisoblanadi. Diniy bag‘rikenglik — bu turli diniy e’tiqod va qarashlarga nisbatan hurmat, 

sabr-toqat va o‘zaro tushunishga asoslangan ijtimoiy-madaniy fenomen bo‘lib, u jamiyatda 

tinchlik va barqarorlikni ta’minlashga xizmat qiladi. Zamonaviy axborot makonining 

kengayishi, internet va ijtimoiy tarmoqlarning rivojlanishi bilan birga, yoshlar turli 

mafkuraviy ta’sirlarga duch kelmoqda. Bu esa ularning ongida noto‘g‘ri qarashlar 

shakllanishiga, ekstremistik va radikal g‘oyalarga berilishiga sabab bo‘lishi mumkin. Shu 

nuqtai nazardan, yoshlar ongida sog‘lom dunyoqarashni shakllantirish va ularni zararli 

g‘oyalardan himoya qilish muhim ilmiy-amaliy muammo sifatida qaralmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasida diniy bag‘rikenglik va vijdon erkinligi davlat siyosatining 

ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof etilgan. Xususan, Konstitutsiyaning 31-moddasida 

har bir fuqaroning istalgan dinga e’tiqod qilish yoki hech qaysi dinga e’tiqod qilmaslik huquqi 
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kafolatlangan. Ushbu norma jamiyatda diniy erkinlikni ta’minlash bilan birga, majburiy diniy 

targ‘ibotga yo‘l qo‘yilmasligini ham belgilaydi [1]. Mamlakatimizda 130 dan ortiq millat va elat 

vakillarining tinch-totuv yashab kelayotgani millatlararo hamjihatlikning yorqin 

namunasidir. Bu holat diniy bag‘rikenglik va o‘zaro hurmat tamoyillarining amalda 

ishlayotganidan dalolat beradi [2]. Shu bilan birga, globallashuv jarayonlari natijasida kirib 

kelayotgan yot mafkuraviy g‘oyalar yoshlar ongiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, diniy ekstremizm va radikalizm g‘oyalari ko‘pincha din 

niqobi ostida targ‘ib qilinadi. Bunday holatda din vosita sifatida ishlatiladi, ammo uning asl 

mohiyati buzib talqin etiladi. Natijada, yetarli bilimga ega bo‘lmagan yoshlar ushbu g‘oyalarga 

berilib qolish xavfi ostida qoladi. 

Yoshlarning bunday xavflarga duch kelishining asosiy sabablaridan biri — ularning 

diniy bilimlarining yetarli emasligi va ma’naviy bo‘shliq mavjudligidir. Shu sababli, yoshlar 

ongida “ma’naviy immunitet”ni shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Ma’naviy 

immunitet — bu shaxsning yot va zararli g‘oyalarga nisbatan tanqidiy munosabat bildirish 

qobiliyati bo‘lib, u ta’lim, tarbiya va ijtimoiy muhit orqali shakllanadi [3]. 

Bu borada ta’lim muassasalari, ommaviy axborot vositalari va ijtimoiy institutlarning 

hamkorligi alohida ahamiyatga ega. Ayniqsa, media savodxonlikni rivojlantirish yoshlarni 

axborot xurujlaridan himoya qilishning samarali vositasi hisoblanadi. 

Tadqiqotlar asosida quyidagi xulosalarga kelish mumkin: 

• yoshlar ongida diniy bag‘rikenglikni shakllantirish jamiyat barqarorligini 

ta’minlashning muhim omilidir; 

• ma’naviy immunitetni rivojlantirish yoshlarni ekstremistik g‘oyalardan himoya 

qilishda samarali vosita hisoblanadi; 

• media savodxonlikni oshirish zamonaviy axborot tahdidlariga qarshi kurashishda 

muhim rol o‘ynaydi; 

• millatlararo madaniy tadbirlar yoshlar orasida o‘zaro hurmat va hamjihatlikni 

kuchaytiradi. 

Shu bilan birga, ta’lim tizimida diniy madaniyat asoslarini chuqur o‘rgatish, yoshlarni 

tanqidiy fikrlashga o‘rgatish va ularning ijtimoiy faolligini oshirish zarur. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, diniy bag‘rikenglik va millatlararo totuvlik jamiyatning ma’naviy 

barqarorligini ta’minlovchi asosiy omillardandir. Yosh avlodni ushbu qadriyatlar ruhida 

tarbiyalash orqali nafaqat ichki barqarorlikni mustahkamlash, balki global hamkorlikni 

rivojlantirish ham mumkin. 

Diniy bag‘rikenglik — bu faqat tinchlik garovi emas, balki jamiyat taraqqiyoti, ma’naviy 

yuksalish va barqaror rivojlanishning muhim shartidir. Shu bois, yoshlar ongida ushbu 

tushunchalarni shakllantirish davlat va jamiyat oldidagi ustuvor vazifalardan biri bo‘lib qoladi. 

Аdabiyotlar/Литература/References: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi. (2023). Toshkent: Adolat. 
2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining rasmiy veb-sayti. (2021). Millatlararo totuvlik va 

diniy bag‘rikenglik siyosati bo‘yicha materiallar. https://president.uz 
3. Karimov I. A.. (2008). Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuch. Toshkent: Ma’naviyat. 
4. UNESCO. (1995). Declaration of Principles on Tolerance. Paris: UNESCO. 



Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va yechimlar. 
XII Respublika anjumani materiallari to‘plami. 2-jild,12-son (iyun, 2026-yil) 

https://konferensiyalar.com/index.php/yd 

150 

5. Anthony Giddens. (2009). Sociology (6th ed.). Cambridge: Polity Press. 
6. Manuel Castells. (2010). The Rise of the Network Society. Oxford: Blackwell. 
7. Samuel P. Huntington. (1996). The Clash of Civilizations and the Remaking of World 

Order. New York: Simon & Schuster. 
8. Pew Research Center. (2017). Global Restrictions on Religion. Washington, DC. 
9. Zygmunt Bauman. (2000). Liquid Modernity. Cambridge: Polity Press. 
10. Ulrich Beck. (1992). Risk Society: Towards a New Modernity. London: Sage. 
11. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi. (2021). Vijdon erkinligi va diniy tashkilotlar 

to‘g‘risida qonun. Toshkent. 
12. Internet World Stats. (2023). World Internet Usage and Population Statistics. 

https://www.internetworldstats.com 



223 

 
 

 

 

YANGI DAVR ILM-FANI: INSON UCHUN 

INNOVATSION GʻOYA VA YECHIMLAR 
XII RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY KONFERENSIYASI MATERIALLARI 

2026-yil, 26-iyun 

 
 

Masʼul muharrir:   F.T.Isanova 

Texnik muharrir:   N.Bahodirova 

Diszayner:    I.Abdihakimov 

 

 
Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va yechimlar.  

XII Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari to‘plami.  

2-jild, 12-son (iyun, 2026-yil). – 223 bet.  

 

Mazkur nashr ommaviy axborot vositasi sifatida 2025-yil, 8-iyulda  

C-5669862 son bilan rasman davlat ro‘yaxatidan o‘tkazilgan. 

 

ISSN: 3093-8791 (onlayn) 

 

Elektron nashr: https://konferensiyalar.com 
 

Konferensiya tashkilotchisi: “Scienceproblems Team” MChJ 

 

Konferensiya oʻtkazilgan sana: 2026-yil, 24-iyun. 

 

 

Barcha huquqlar himoyalangan. 
© Science problems team, 2026-yil. 
© Mualliflar jamoasi, 2026-yil. 

https://konferensiyalar.com/

